

21.9.2015

Toimivatko retriitti tai mentorointi – miten naisvankien toimintoja voidaan kehittää?

Median edustajat ovat tervetulleita seuraamaan paneelikeskustelua

Suomen naisvankien toimintojen kehittäminen

torstaina 24.9.2015 klo 14–15.30

Sopraano-saliin, Tampere-talolle
(Yliopistonkatu 55, Tampere).

Paneelin puheenjohtajana toimii Hämeenlinnan vankilan johtaja **Samuli Laulumaa**. Naisvankien toimintojen kehittämisestä ovat keskustelemassa Rikosseuraamuslaitoksen (Rise) keskushallinnon erityisasiantuntija **Kati Sunimento**, ylilääkäri **Jorma Aarnio** Risen terveydenhuoltoyksiköstä, perheterapeutti **Saku Toiviainen** Helsingin seurakuntien perheneuvonnasta, psykologi **Sari Sarajoki** Laukaan vankilasta, oikeus- ja työministerin erityisavustaja **Leena Riekkola**, Rohkeasti luontoon -hankkeen projektipäällikkö **Riikka Mansikkaviita** Metsähallituksesta, naisten tekemää fyysistä väkivaltaa tutkinut **Emmi Lattu** Tampereen yliopistosta sekä entinen vanki, kokemusasiantuntija **Satu** (nimi muutettu).

Huomaattehan, että paneelikeskusteluun osallistuvaa entistä vankia ei saa valokuvata.

Keskustelua seuraamaan tulevia median edustajia pyydetään ilmoittautumaan etukäteen viimeistään 23.9.2015: jarmo.haavisto@om.fi tai p. 050 434 6959

Hankkeella löydettiin uusia tukikeinoja

Paneelikeskustelu järjestetään osana kansainvälisen FEFI-hankkeen päätösseminaaria. Kaksivuotisen EU-hankkeen päätavoitteena on ollut naisvankien koulutuksen kehittäminen. Hankkeen mukaan koulutusta ja siihen panostamista tulisi pitää yhtenä merkittävimpänä tekijänä, kun suunnitellaan naisvankien vapautumista ja yhteiskuntaan sopeutumista vankeusajan jälkeen. Hankkeen tuloksia käydään läpi videokonferenssissa yhteistyömaiden Saksan, Ranskan, Belgian, Maltan, Italian, Turkin ja Kyproksen kanssa päätösseminaarissa ennen paneelikeskustelua.

Suomessa hanke aloitettiin kyselytutkimuksella naisvangeille ja vankiloiden henkilökunnalle. Kyselyn tuloksena voitiin todeta, että naisvangit ovat motivoituneita osallistumaan vankilan tarjoamiin toimintoihin, mutta toiveet, tarpeet ja olosuhteet eivät aina kohtaa. Tulosten pohjalta Hämeenlinnan vankila etsi innovatiivisia ideoita tukeakseen paremmin naisvankien vapauttamisprosessia ja on nyt testannut kahta uutta toimintamallia: retriittiä sekä mentoriohjelmaa.

Suomen vankiloissa oli syyskuussa 2015 noin 240 naisvankia.

Lisätietoja: Hämeenlinnan vankilan apulaisjohtaja Jarmo Haavisto, p. 050 434 6959, Hämeenlinnan vankilan ohjaaja Ulla Sundholm, p. 050 380 2674